
PRODUSE CURATENIE I.G.D.

I.D.: 102168820

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.394,06 RON - 6.394,06 RON

Descriere: CIF CREMA 750ML 20 11.76 235.20 GALEATA 15L CU STORC. SI ROTI 15L 20 16.38 327.60 MOP BUMBAC 250G 20 5.50 110.00 COADA LEMN 1.5M 20 8.82 176.40 SACI MENAJ 35L 20/ROLA 100 4.20 420.00 SACI MENAJ 240L 10/ROLA 100 10.60 1,060.00 FARAS CU COADA 17 8.82 149.94 LAVETE MICROF. 4/SET 20 7.14 142.80 HARTIE IG. ROZ 10/SET 30 7.00 210.00 MIGEI 5L 20 23.10 462.00 DUCK WC 2X36ML 20 17.22 344.40 ASEVI PONS 200ML 24 14.28 342.72 REZERVA MOP PLAT MICROF 20 8.40 168.00 MANUSI MENAJ M 24 3.50 84.00 MANUSI MENAJ L 24 3.50 84.00 SAPUN LICHID 5L 20 22.00 440.00 ASEVI PARDOSEALA 1L PORTOCALE 24 11.00 264.00 ASEVI PARDOSEALA 1L MIO 24 11.00 264.00 ASEVI PARDOSEALA 1L CIAN 24 11.00 264.00 SERVETELE ZZZ VERZI 80 4.50 360.00 CLOROM 200TAB 10 38.00 380.00 CLOROM 50TAB 10 10.50 105.00 6,394.06
